[image: image1.jpg]

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 апреля 2012 года

г. Москва

№ 03-9.1

О проведении
отраслевого конкурса видеофильмов
«В объективе Профавиа»
В целях реализации решений XVI съезда Профсоюза по повышению эффективности информационной политики Профсоюза, пропаганды идей Профсоюза среди трудящихся и их семей, роста творческой составляющей в профсоюзной работе ЦК Профсоюза п о с т а н о в л я е т:

1. Провести в период с апреля по сентябрь 2012 г. отраслевой конкурс видеофильмов «В объективе Профавиа».

2. Утвердить положение об отраслевом конкурсе видеофильмов «В объективе Профавиа» и состав жюри по проведению конкурса (приложения 1, 2).

4. Поручить отделу информационной работы аппарата ЦК Профсоюза (И. Н. Киселев) провести методическую работу, связанную с проведением Конкурса, подведением итогов в срок до 20 сентября 2012 г. и награждением победителей на IV пленуме ЦК Профсоюза.

5. Финансовому отделу аппарата ЦК Профсоюза (Г. Н. Чичина) выделить финансовые средства из сметы 2012 года за счет статьи «Информационная работа» на организацию и проведение отраслевого конкурса видеофильмов о Профсоюзе.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя председателя Профсоюза Т. А. Власенко и заведующего отделом информационной работы аппарата ЦК Профсоюза И. Н. Киселева.

Председатель Профсоюза

Н. К. Соловьев